
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Torneo   5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA) 1411018C

Luogo Gioia del Colle  [Bari - Puglia]
Periodo 31-10-2014 - 02-11-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h 40 ms + 30' QPF
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Tramacere Salvatore

1Salvemini Ermanno

2
Doronzo Luigi

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Tramacere Salvatore 4.0 ITA 12.0014.008.50 11.00 1608 1581 1582 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1953

2 2 2N Salvemini Ermanno 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.00 1626 1579 1496 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

3 6 3N Doronzo Luigi 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.50 1584 1559 1670 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2000

4 4 2N Carla' Christian 3.0 ITA 12.0014.008.00 8.75 1594 1541 1670 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2001

5 12 NC Arena Giovanni 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.25 1467 1568 1496 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1984

6 9 3N Laricchia Pierfrancesco2.5 ITA 12.5014.508.50 6.00 1539 1575 1444 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1998

7 5 3N Giove Domenico 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.50 1586 1568 1586 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1974

8 1 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 1641 1521 1584 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

9 7 2N Quarto Luca Francesco2.0 ITA 12.5014.508.50 4.50 1566 1584 1537 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

10 10 3N Sprecacenere Valerio2.0 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1509 1556 1344 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1946

11 8 3N Garofalo Raffaele 1.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1551 1569 1366 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1955

12 11 3N Pesce Valter 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1485 1550 1245 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1961
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  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Arena Giovanni ITA PUG BR 1467 1568 1496 1984 M 162441

4 2N Carla' Christian ITA PUG BA 1594 1541 1670 2001 M 884855 147779

1 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1641 1521 1584 1962 M 892769 143366

6 3N Doronzo Luigi ITA PUG BT 1584 1559 1670 2000 M 2804404 157439

8 3N Garofalo Raffaele ITA PUG BA 1551 1569 1366 1955 M 862215 109816

5 3N Giove Domenico ITA PUG TA 1586 1568 1586 1974 M 854492 109818

9 3N Laricchia PierfrancescoITA PUG BA 1539 1575 1444 1998 M 145028

11 3N Pesce Valter ITA PUG TA 1485 1550 1245 1961 M 128916

7 2N Quarto Luca FrancescoITA PUG BA 1566 1584 1537 1998 M 2807829 145030

2 2N Salvemini Ermanno ITA PUG BA 1626 1579 1496 1964 M 113581

10 3N Sprecacenere ValerioITA PUG TA 1509 1556 1344 1946 M 138714

3 2N Tramacere Salvatore ITA LAZ LT 1608 1581 1582 1953 M 117301
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 8 B 1 | 11 N 1 | 12 B Â½ | 1

2 2 2N Salvemini Ermanno 3.5 ITA | 8 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 6 N Â½ | -1

1 3 2N Tramacere Salvatore 4.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 1

4 4 2N Carla' Christian 3.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 5 3N Giove Domenico 2.5 ITA | 11 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 1 | 1

3 6 3N Doronzo Luigi 3.0 ITA | 12 N Â½ | 10 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 1

9 7 2N Quarto Luca Francesco 2.0 ITA | 1 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | -1

11 8 3N Garofalo Raffaele 1.0 ITA | 2 B 0 | 11 N 0 | 1 N 0 | 10 B 1 | 5 N 0 | -1

6 9 3N Laricchia Pierfrancesco 2.5 ITA | 3 N 0 | 1 B 1 | 4 B Â½ | 12 N 0 | 7 N 1 | -1

10 10 3N Sprecacenere Valerio 2.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 8 N 0 | 11 B 1 | 1

12 11 3N Pesce Valter 1.0 ITA | 5 N 0 | 8 B 1 | 12 N 0 | 1 B 0 | 10 N 0 | -1

5 12 NC Arena Giovanni 3.0 ITA | 6 B Â½ | 4 N 0 | 11 B 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Carla' Christian ITA 1594 1 1.00 0.51 0.49 1541.801670 2001 M 884855 147779

1 1N Condorelli Pietro ITA 1641 2 1.00 1.22 -0.22 1521.601584 1962 M 892769 143366

6 3N Doronzo Luigi ITA 1584 1 0.50 0.50 0 1559.201670 2000 M 2804404 157439

8 3N Garofalo Raffaele ITA 1551 2 0.00 0.83 -0.83 1569.401366 1955 M 862215 109816

5 3N Giove Domenico ITA 1586 3 1.50 1.54 -0.04 1568.001586 1974 M 854492 109818

7 2N Quarto Luca FrancescoITA 1566 1 1.00 0.40 0.6 1584.601537 1998 M 2807829 145030
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Arena Giovanni ITA 1467 2 2.00 1.80 1.2 36 1568.601496 1984 M 162441

9 3N Laricchia PierfrancescoITA 1539 2 0.00 2.20 0.3 9 1575.201444 1998 M 145028

11 3N Pesce Valter ITA 1485 2 0.00 2.10 -1.1 -33 1550.801245 1961 M 128916

2 2N Salvemini Ermanno ITA 1626 1 0.00 2.80 0.7 21 1579.001496 1964 M 113581

10 3N Sprecacenere ValerioITA 1509 1 1.00 2.20 -0.2 -6 1556.001344 1946 M 138714

3 2N Tramacere Salvatore ITA 1608 2 2.00 2.70 1.3 39 1581.801582 1953 M 117301
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Condorelli Pietro ITA 1641   |  7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1566 0 - 1

2 8 3N Garofalo Raffaele ITA 1551   |  2 2N Salvemini Ermanno ITA 1626 0 - 1

3 3 2N Tramacere Salvatore ITA 1608   |  9 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1539 1 - 0

4 10 3N Sprecacenere Valerio ITA 1509   |  4 2N Carla' Christian ITA 1594 1 - 0

5 5 3N Giove Domenico ITA 1586   |  11 3N Pesce Valter ITA 1485 1 - 0

6 12 NC Arena Giovanni ITA 1467   |  6 3N Doronzo Luigi ITA 1584 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Salvemini Ermanno 1 ITA 1626   |  5 3N Giove Domenico 1 ITA 1586 1 - 0

2 7 2N Quarto Luca Francesco1 ITA 1566   |  3 2N Tramacere Salvatore 1 ITA 1608 0 - 1

3 6 3N Doronzo Luigi 0.5 ITA 1584   |  10 3N Sprecacenere Valerio 1 ITA 1509 1 - 0

4 4 2N Carla' Christian 0 ITA 1594   |  12 NC Arena Giovanni 0.5 ITA 1467 1 - 0

5 9 3N Laricchia Pierfrancesco0 ITA 1539   |  1 1N Condorelli Pietro 0 ITA 1641 1 - 0

6 11 3N Pesce Valter 0 ITA 1485   |  8 3N Garofalo Raffaele 0 ITA 1551 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Tramacere Salvatore 2 ITA 1608   |  2 2N Salvemini Ermanno 2 ITA 1626 1 - 0

2 5 3N Giove Domenico 1 ITA 1586   |  6 3N Doronzo Luigi 1.5 ITA 1584 Â½ - Â½

3 9 3N Laricchia Pierfrancesco1 ITA 1539   |  4 2N Carla' Christian 1 ITA 1594 Â½ - Â½

4 10 3N Sprecacenere Valerio 1 ITA 1509   |  7 2N Quarto Luca Francesco1 ITA 1566 0 - 1

5 12 NC Arena Giovanni 0.5 ITA 1467   |  11 3N Pesce Valter 1 ITA 1485 1 - 0

6 1 1N Condorelli Pietro 0 ITA 1641   |  8 3N Garofalo Raffaele 0 ITA 1551 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Doronzo Luigi 2 ITA 1584   |  3 2N Tramacere Salvatore 3 ITA 1608 Â½ - Â½

2 2 2N Salvemini Ermanno 2 ITA 1626   |  7 2N Quarto Luca Francesco2 ITA 1566 1 - 0

3 4 2N Carla' Christian 1.5 ITA 1594   |  5 3N Giove Domenico 1.5 ITA 1586 1 - 0

4 12 NC Arena Giovanni 1.5 ITA 1467   |  9 3N Laricchia Pierfrancesco1.5 ITA 1539 1 - 0

5 11 3N Pesce Valter 1 ITA 1485   |  1 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1641 0 - 1

6 8 3N Garofalo Raffaele 0 ITA 1551   |  10 3N Sprecacenere Valerio 1 ITA 1509 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Tramacere Salvatore 3.5 ITA 1608   |  4 2N Carla' Christian 2.5 ITA 1594 Â½ - Â½

2 6 3N Doronzo Luigi 2.5 ITA 1584   |  2 2N Salvemini Ermanno 3 ITA 1626 Â½ - Â½

3 1 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1641   |  12 NC Arena Giovanni 2.5 ITA 1467 Â½ - Â½

4 7 2N Quarto Luca Francesco2 ITA 1566   |  9 3N Laricchia Pierfrancesco1.5 ITA 1539 0 - 1

5 5 3N Giove Domenico 1.5 ITA 1586   |  8 3N Garofalo Raffaele 1 ITA 1551 1 - 0

6 10 3N Sprecacenere Valerio 1 ITA 1509   |  11 3N Pesce Valter 1 ITA 1485 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

1 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1584 Media: 1521.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1566 75 0.6 0 0 0

2 N 9 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1539 0 0 0

3 B 8 3N Garofalo Raffaele ITA 1551 90 0.62 1 1 1

4 N 11 3N Pesce Valter ITA 1485 1 1 2

5 B 12 NC Arena Giovanni ITA 1467 Â½ 1 2

1.22 1 2

2 Salvemini Ermanno
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 21 Perf: 1496 Media: 1579.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Garofalo Raffaele ITA 1551 75 0.6 1 1 1

2 B 5 3N Giove Domenico ITA 1586 40 0.56 1 2 2

3 N 3 2N Tramacere Salvatore ITA 1608 18 0.53 0 2 2

4 B 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1566 60 0.58 1 3 3

5 N 6 3N Doronzo Luigi ITA 1584 42 0.56 Â½ 3 3

2.83 3 3

3 Tramacere Salvatore
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 39 Perf: 1582 Media: 1581.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1539 69 0.6 1 1 1

2 N 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1566 42 0.56 1 2 2

3 B 2 2N Salvemini Ermanno ITA 1626 -18 0.47 1 3 3

4 N 6 3N Doronzo Luigi ITA 1584 24 0.53 Â½ 3 3

5 B 4 2N Carla' Christian ITA 1594 14 0.52 Â½ 3 3

2.68 3 3

4 Carla' Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1670 Media: 1541.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Sprecacenere Valerio ITA 1509 0 0 0

2 B 12 NC Arena Giovanni ITA 1467 1 0 1

3 N 9 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1539 Â½ 0 1

4 B 5 3N Giove Domenico ITA 1586 8 0.51 1 1 2

5 N 3 2N Tramacere Salvatore ITA 1608 Â½ 1 2

0.51 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

5 Giove Domenico
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1586 Media: 1568.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Pesce Valter ITA 1485 1 0 1

2 N 2 2N Salvemini Ermanno ITA 1626 0 0 1

3 B 6 3N Doronzo Luigi ITA 1584 2 0.5 Â½ 0 1

4 N 4 2N Carla' Christian ITA 1594 -8 0.49 0 0 1

5 B 8 3N Garofalo Raffaele ITA 1551 35 0.55 1 1 2

1.54 1 2

6 Doronzo Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1670 Media: 1559.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Arena Giovanni ITA 1467 Â½ 0 0

2 B 10 3N Sprecacenere Valerio ITA 1509 1 0 1

3 N 5 3N Giove Domenico ITA 1586 -2 0.5 Â½ 0 1

4 B 3 2N Tramacere Salvatore ITA 1608 Â½ 0 1

5 B 2 2N Salvemini Ermanno ITA 1626 Â½ 0 1

0.5 0 1

7 Quarto Luca Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1537 Media: 1584.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Condorelli Pietro ITA 1641 -75 0.4 1 1 1

2 B 3 2N Tramacere Salvatore ITA 1608 0 1 1

3 N 10 3N Sprecacenere Valerio ITA 1509 1 1 2

4 N 2 2N Salvemini Ermanno ITA 1626 0 1 2

5 B 9 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1539 0 1 2

0.4 1 2

8 Garofalo Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1366 Media: 1569.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Salvemini Ermanno ITA 1626 0 0 0

2 N 11 3N Pesce Valter ITA 1485 0 0 0

3 N 1 1N Condorelli Pietro ITA 1641 -90 0.38 0 0 0

4 B 10 3N Sprecacenere Valerio ITA 1509 1 0 1

5 N 5 3N Giove Domenico ITA 1586 -35 0.45 0 0 1

0.83 0 1
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  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

9 Laricchia Pierfrancesco
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 9 Perf: 1444 Media: 1575.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Tramacere Salvatore ITA 1608 -69 0.4 0 0 0

2 B 1 1N Condorelli Pietro ITA 1641 -102 0.36 1 1 1

3 B 4 2N Carla' Christian ITA 1594 -55 0.42 Â½ 1 1

4 N 12 NC Arena Giovanni ITA 1467 72 0.6 0 1 1

5 N 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1566 -27 0.46 1 2 2

2.24 2 2

10 Sprecacenere Valerio
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -6 Perf: 1344 Media: 1556.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Carla' Christian ITA 1594 -85 0.38 1 1 1

2 N 6 3N Doronzo Luigi ITA 1584 -75 0.4 0 1 1

3 B 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1566 -57 0.42 0 1 1

4 N 8 3N Garofalo Raffaele ITA 1551 -42 0.44 0 1 1

5 B 11 3N Pesce Valter ITA 1485 24 0.53 1 2 2

2.17 2 2

11 Pesce Valter
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -33 Perf: 1245 Media: 1550.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Giove Domenico ITA 1586 -101 0.36 0 0 0

2 B 8 3N Garofalo Raffaele ITA 1551 -66 0.41 1 1 1

3 N 12 NC Arena Giovanni ITA 1467 18 0.53 0 1 1

4 B 1 1N Condorelli Pietro ITA 1641 -156 0.29 0 1 1

5 N 10 3N Sprecacenere Valerio ITA 1509 -24 0.47 0 1 1

2.06 1 1

12 Arena Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 36 Perf: 1496 Media: 1568.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Doronzo Luigi ITA 1584 -117 0.34 Â½ 0 0

2 N 4 2N Carla' Christian ITA 1594 -127 0.33 0 0 0

3 B 11 3N Pesce Valter ITA 1485 -18 0.47 1 1 1

4 B 9 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1539 -72 0.4 1 2 2

5 N 1 1N Condorelli Pietro ITA 1641 -174 0.27 Â½ 2 2

1.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

  5Â° TORNEO PRO LOCO   - GIOIA DEL COLLE (BA)
(1411018C)
Gioia del Colle - 31-10-2014 - 02-11-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 2N Salvemini Ermanno ITA 4 3.5 1571 1631 1626 1964 M 113581

3 2N Tramacere Salvatore ITA 3 2.0 1581 1601 1608 1953 M 117301

9 3N Laricchia PierfrancescoITA 3 2.5 1600 1640 1539 1998 M 145028

10 3N Sprecacenere ValerioITA 4 1.0 1573 1380 1509 1946 M 138714

11 3N Pesce Valter ITA 3 1.0 1592 1467 1485 1961 M 128916

12 NC Arena Giovanni ITA 3 1.0 1606 1481 1467 1984 M 162441
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